
HR Hannover-Weser-Leine 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 44141  Gruppe Regionsoberliga MJD

Datum 02.03.2025, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft TuS Bothfeld v. 1904 e.V.

Spielort Hannover, Bothfeld, Schulzentrum IGS  Gastmannschaft HSG Schaumburg-Nord

 

Heimmannschaft

TuS Bothfeld v. 1904 e.V.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Ratschko, Johan Michael - -

2 Bradtmöller, Niklas - -

3 Gerbracht, Til Maximilian - - 1

4 Döll, Luca - - 1

5 Bentlage, Johann - - 11

6 Thiemann, Ole - - 2

7 Lüddecke, August - -

8 Schörck, Kjell Toivo - -

9 Meyer, Jooke Benet - - 1

11 Pieper, Paul - - 1

12 Willging, Tim - -

13 / D Linke, Bruno - - 6

15 Kleine, Tom - -

A Bentlage, Mareike - -

B Kallmeyer, Gregor - -

C Bentlage, Greta - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 33:44

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 26.02.2026 09:34 | Seite 1



HR Hannover-Weser-Leine 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

HSG Schaumburg-Nord
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Rehwald, Benno - - 7 1/1

5 Huerta Volker, Tom Silas - - 1

36 Hoffmann, Marlon - - 1

39 Decker, Ben Elias - - 4

43 Scheper, Bela - - 1

59 Kronlage, Vinzent - -

64 Wude, Felix - - 3

73 Lindemann, Mika - - 2 1/2

77 Bokelmann, Lenny - - 2

97 Wehrhahn, Alexander - -

A Hinze, Jannis Luca - -

B Maintz, Antonio - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 17:59

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 37:17

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Lütje, Theo - - - - -

SR B Thon, Aaron - - - - -

Zeitn. Rogowski, Luisa - - - - - -

Sek. Weber, Emilia - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TuS Bothfeld v. 1904 e.V.

Ergebnis 23:21 (13:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:13 1:0 Tor 3 Gerbracht, Til Maximilian

Heim 00:47 2:0 Tor 9 Meyer, Jooke Benet

Gast 01:07 2:1 Tor 2 Rehwald, Benno

Heim 02:47 3:1 Tor 6 Thiemann, Ole

Gast 03:27 3:1 7m ohne Tor 73 Lindemann, Mika

Heim 03:43 4:1 Tor 13 Linke, Bruno

Heim 04:15 5:1 Tor 5 Bentlage, Johann

Gast 05:30 5:2 7m mit Tor 73 Lindemann, Mika

Heim 05:50 6:2 Tor 5 Bentlage, Johann

Gast 07:35 6:3 Tor 64 Wude, Felix

Heim 07:44 7:3 Tor 6 Thiemann, Ole

Gast 09:48 7:4 7m mit Tor 2 Rehwald, Benno

Heim 10:02 8:4 Tor 5 Bentlage, Johann

Gast 11:17 8:5 Tor 39 Decker, Ben Elias

Heim 11:28 9:5 Tor 11 Pieper, Paul

Gast 11:51 9:6 Tor 64 Wude, Felix

Heim 11:57 10:6 Tor 13 Linke, Bruno

Heim 12:21 11:6 Tor 5 Bentlage, Johann

Heim 12:47 12:6 Tor 5 Bentlage, Johann

Gast 14:14 12:7 Tor 64 Wude, Felix

Gast 14:49 12:8 Tor 2 Rehwald, Benno

Heim 15:50 13:8 Tor 5 Bentlage, Johann

Gast 16:02 13:9 Tor 39 Decker, Ben Elias

17:59 Auszeit Gast

Gast 19:00 13:10 Tor 43 Scheper, Bela

Gast 19:52 13:11 Tor 36 Hoffmann, Marlon

Heim 20:24 14:11 Tor 4 Döll, Luca

Gast 22:00 14:12 Tor 2 Rehwald, Benno

Gast 22:43 14:13 Tor 77 Bokelmann, Lenny

Heim 23:53 15:13 Tor 5 Bentlage, Johann

Heim 25:41 16:13 Tor 5 Bentlage, Johann

Gast 25:54 16:14 Tor 5 Huerta Volker, Tom Silas

Heim 26:09 17:14 Tor 5 Bentlage, Johann

Gast 26:59 17:15 Tor 2 Rehwald, Benno

Heim 27:19 18:15 Tor 13 Linke, Bruno

Gast 29:46 18:16 Tor 77 Bokelmann, Lenny

Gast 32:03 18:17 Tor 73 Lindemann, Mika

33:44 Auszeit Heim

Heim 33:48 19:17 Tor 13 Linke, Bruno

Gast 34:12 19:18 Tor 2 Rehwald, Benno

Heim 36:14 20:18 Tor 13 Linke, Bruno

Heim 36:57 21:18 Tor 5 Bentlage, Johann

37:17 Auszeit Gast

Gast 38:02 21:19 Tor 39 Decker, Ben Elias

Heim 38:14 22:19 Tor 5 Bentlage, Johann

Gast 38:40 22:20 Tor 39 Decker, Ben Elias

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 39:00 23:20 Tor 13 Linke, Bruno

Gast 39:14 23:21 Tor 2 Rehwald, Benno
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